

VakıfBank Çiftçi Akademisi'nden tarım sohbetleri VakıfBank Tarım Sohbetleri Çukurova'da devam etti

Tarım bankacılığı faaliyetleriyle Türkiye'de tarımın gelişimine katkı sağlayan VakıfBank, Türkiye'nin farklı bölgelerinde gerçekleştirdiği tarım sohbetlerine Çukurova Bölgesi'nde devam etti. Adana, Ceyhan ve Silifke'de gerçekleştirilen etkinlikler, başta üreticiler olmak üzere bürokratlardan akademisyenlere ve ticaret odalarına kadar tarımın tüm paydaşlarını bir araya getirdi. Sohbetlerde, tarımda yenilikçi teknolojiler ve finansal okuryazarlık konuları ele alındı.

Türkiye'de tarım sektörünün gelişimine de katkı sağlamak amacıyla 2014 yılında organizasyon yapısını güncelleyen VakıfBank, Çiftçi Akademisi'yle de çiftçilere eğitim desteği veriyor. Bu kapsamda Türkiye'nin dört bir yanında düzenlenen, bilgi ve tecrübe paylaşımını esas alan tarım sohbetlerinin son durağı Çukurova oldu.

Adana'da düzenlenen "Tarımda Dijitalleşme: Türkiye Tarımı için Fırsatlar" başlıklı sohbet toplantısının konuşmacı konuğu ise Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Profesörü Gökhan Özertan oldu. VakıfBank Tarım Sohbetleri, Adana'nın ardından Ceyhan ve Silifke'de devam etti.

Tarımın paydaşları buluştu

VakıfBank Tarım Sohbetleri, üreticilerden bürokratlara, akademisyenlerden ticaret odalarına kadar tarımın tüm paydaşlarını bir araya getirmeye devam ediyor. Adana'daki buluşmaya Adana Çiftçiler Birliği Başkanı Mutu Doğru, Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin Bilgiç, Adana Arıcılar Birliği Başkanı Yunus Kılıçkaya, Adana İl Tarım Müdürlüğü Adına Erol Satıcı, Mersin İl Tarım Müdürlüğü Adına Mustafa Nevzat Zayım, TARSİM Adana Bölge Müdürü Abdulvahap Kalaycıoğlu, Çukurova Üniversitesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölüm Başkanı Prof. Dr. Derya Önder, Çukurova Üniversitesi Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Faruk Emeksiz, Tarsus İlçe Tarım Müdürü Hayri Erdoğan, Yüreğir İlçe Tarım Müdürü Mustafa Dağlı, Ceyhan Ticaret Borsası Genel Sekreteri Yeliz Aydar, Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, İmamoğlu Ziraat Odası Başkanı Ali Şimşek, Karaisalı Ziraat Odası Başkanı Mahmut Metin katıldı.

Ceyhan'daki toplantıya ise Ceyhan Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz, Ceyhan Ziraat Odası Başkanı Mehmet Savaş Öztürk ve T.M.O. Ceyhan Şube Müdürü Ekrem Korkmaz katıldı.

VakıfBank Tarım Sohbetleri'nin Çukurova'daki üçüncü durağı olan Silifke'deki buluşmasında da yine yoğun katılımlı bir toplantı gerçekleştirildi. Buradaki sohbet toplantısına; Silifke İlçe Tarım Müdürü Yusuf Gün, Silifke Ziraat Odası Başkanı Cafer Doygun, Mut Ziraat Odası Başkanı Hıdır

Kar, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nurettin Kaynar ve Silifke Cumhuriyet Savcısı İsmail Zahid Kürşat Poyraz katıldı.

Ayrıca tüm toplantılara VakıfBank Çukurova Bölge Müdürü Akgün Koç, VakıfBank Tarım Bankacılığı Pazarlama ve Satış Koordinasyon Müdürü Yıldırım Çınar, VakıfBank Şube Müdürleri ve büyük ölçekte üretim yapan Adana, Ceyhan ve Silifke'den üreticiler katıldı.

Finans ve tarımdaki yeni gelişmeler ele alındı

Bugüne kadar, Bursa, Tokat, Amasya, Samsun, İzmir, Aydın, Manisa, Denizli, Tekirdağ, Edirne, Şanlıurfa ve Mersin'de farklı ilçelerde gerçekleştirilen VakıfBank Tarım Sohbetleri kapsamındaki, Frankfurt School tarım uzmanları tarafından "Tarımda Yenilikçi Teknolojiler" ve "Finansal Okuryazarlık" konularında bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca etkinliklerde, küresel finans piyasalarındaki gelişmeler ve Türkiye ekonomisine etkileri, dünya tarımındaki gelişmeler ve Türkiye'ye etkileri, tarımda teknoloji ve dijitalleşmenin sunduğu çözümler, sürdürülebilir tarımsal üretim, çevresel riskler ve çiftçilerin alabileceği önlemler anlatıldı.

Çiftçinin yanındaki güç olmaya devam ediyor

Bitkisel üretimden süt-besi hayvancılığına, kanatlı hayvancılıktan arıcılığa ve su ürünleri yetiştiriciliğine kadar birçok alanda tarıma destek olan VakıfBank, geliştirdiği inovatif ürünlerle çiftçilerin her türlü ihtiyacını karşılıyor. VakıfBank, tarım bankacılığı kapsamında 7 yıla kadar vadeli ve hasatta ödemeli yatırım kredileri, kısa vadeli ihtiyaçlara yönelik işletme kredileri, 6 aya kadar faizsiz dönemli ve hasatta ödemeli TarımKart, VakıfBank Mobil'den ücretsiz havale, EFT ve daha birçok avantajlı bankacılık hizmeti sunuyor.

VakıfBank Çiftçi Akademisi Hakkında

VakıfBank, tarımı ve kırsal kalkınmayı geliştirmek amacıyla 2017 yılında Fransız Kalkınma Ajansı'ndan temin ettiği 80 milyon avroluk uzun vadeli kaynak ile çiftçilere uygun faizli finansman imkânı sunarak tarımsal üretime destek sunuyor. VakıfBank ayrıca Frankfurt School'un uzmanları ile birlikte geliştirdiği "Çiftçi Akademisi" eğitim programı ile bu desteğini pekiştiriyor.